



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Alucaiter A/S

**Kirke Værløsevej 38
3500 Værløse**

CVR nr. 38 33 18 41

**Årsrapport for 2019/2020
3. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 23. oktober 2020
Dirigent

Navn: Rasmus Alenkær-Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2019 til 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2019/2020	11
Balance pr. 30. juni 2020	12
Egenkapitalopgørelse for 2019/2020	14
Noter	15-16

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

Alucaiter A/S
Kirke Værløsevej 38
3500 Værløse

CVR nr.: 38 33 18 41
Stiftet: 10. januar 2017
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse:

Anders Björk Jul Jensen, Skovbovej 84, 4632 Bjæverskov
Janus Lindeblad Holm, Istedgade 66, 1 tv., 1650 København V
Rasmus Alenkær-Jørgensen, Platholmvej 104, 2 th, 3520 Farum
Jakob Juel Olsson, Sørupvej 25B, 3480 Fredensborg
Thomas Christiansen, Myrholmen 38, 2760 Måløv

Direktion:

Rasmus Alenkær-Jørgensen, Paltholmvej 104, 2. th, 3520 Farum

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive og udvikle en netværks- og sikkerhedskonsulent-virksomhed med salg af konsulenttimer, hardware, software, services og drift samt dermed forbundne virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 911, og et overskud på tkr. 704 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2019/2020

	Note		2018/2019 tkr.
Bruttoresultat		10.305.397	7.743
Personaleomkostninger	1	-9.262.939	-7.645
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-118.514</u>	<u>-57</u>
Driftsresultat		923.944	41
Andre finansielle indtægter		306	90
Andre finansielle omkostninger		<u>-13.157</u>	<u>-48</u>
Resultat før skat		911.093	83
Skat af årets resultat	3	<u>-206.726</u>	<u>-31</u>
Årets resultat		<u>704.367</u>	<u>52</u>
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige reserver		-48.368	145
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	0
Overført resultat		<u>452.735</u>	<u>-93</u>
I alt disponering		<u>704.367</u>	<u>52</u>

Balance pr. 30. juni 2020

Aktiver	Note		2018/2019 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter	4	96.736	0
Udviklingsprojekter under udførelse	5	0	145
Immaterielle anlægsaktiver i alt		96.736	145
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	196.100	232
Materielle anlægsaktiver i alt		196.100	232
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	7	42.000	42
Finansielle anlægsaktiver i alt		42.000	42
Anlægsaktiver i alt		334.836	419
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		107.436	0
Forudbetaling for varer		138.366	0
Varebeholdninger i alt		245.802	0
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.977.851	2.272
Andre tilgodehavender		0	62
Krav på indbetaling af selskabskapital		300.000	0
Tilgodehavender i alt		5.277.851	2.334
Likvide beholdninger		1.856.444	656
Omsætningsaktiver i alt		7.380.097	2.990
Aktiver i alt		7.714.933	3.409

Balance pr. 30. juni 2020

Passiver	Note	2018/2019 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	500.000	200
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	300.000	0
Reserve for udviklingsomkostninger	96.736	145
Overført resultat	262.181	109
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	1.458.917	454
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	24.982	36
Hensatte forpligtigelser i alt	24.982	36
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser	8	
Selskabsskat	205.316	0
Anden gæld	718.471	0
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	923.787	0
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.023.386	682
Selskabsskat	0	51
Anden gæld	3.236.841	1.334
Periodeafgrænsningsposter	1.047.020	852
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	5.307.247	2.919
Gældsforpligtigelser i alt	6.231.034	2.919
Passiver i alt	7.714.933	3.409
Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v.	9	

Egenkapitalopgørelse for 2019/2020

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	500.000	145.104	0	109.446
Overført til reserve for ikke indbetalt selskabskapital	0	0	0	-300.000
Årets resultat	0	-48.368	300.000	452.735
	0	-48.368	300.000	152.735
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	0	300.000	0	0
	0	300.000	0	0
Egenkapital, ultimo	500.000	396.736	300.000	262.181
Egenkapital, ultimo				1.458.917

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020
Selskabskapital, primo	500.000	500.000	500.000
Ikke indbetalt andel af selskabskapital	-300.000	-300.000	0
Ultimo	200.000	200.000	500.000

Selskabskapitalen er fordelt således:

	<u>Stk.</u>	<u>Nom.</u>	
A - aktier	500.000	1	500.000
Selskabskapital ultimo			500.000

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

		2018/2019 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	8.410.308	7.157
Pensioner	838.483	654
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	14.148	-29
Personaleomkostninger overført til aktiver	0	-137
Personaleomkostninger i alt	9.262.939	7.645
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	13	12
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	48.368	0
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	70.146	57
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	118.514	57
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	217.316	0
Regulering af udskudt skat	-10.590	31
Skat af årets resultat i alt	206.726	31
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Overførsler til/fra andre poster	145.104	0
Anskaffelsessum, ultimo	145.104	0
Årets afskrivninger	-48.368	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-48.368	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	96.736	0
5 Udviklingsprojekter under udførelse		
Anskaffelsessum, primo	145.104	0
Tilgang i årets løb	0	145
Overførsler til/fra andre poster	-145.104	0
Anskaffelsessum, ultimo	0	145
Af-/nedskrivninger, ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	145

Noter

			2018/2019	
			tkr.	
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Anskaffelsessum, primo		294.282		114
Tilgang i årets løb		43.195		180
Afgang i årets løb		-15.110		0
Anskaffelsessum, ultimo		322.367		294
Af-/nedskrivninger, primo		-61.661		-4
Årets afskrivninger		-70.146		-58
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		5.540		0
Af-/nedskrivninger, ultimo		-126.267		-62
Regnskabsmæssig værdi ultimo		196.100		232
7 Andre tilgodehavender				
Anskaffelsessum, primo		42.000		42
Anskaffelsessum, ultimo		42.000		42
Regnskabsmæssig værdi ultimo		42.000		42
Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
8 gældsforpligtigelser	næste år	2 - 5	efter 5 år	ultimo
Selskabsskat		205.316	0	205.316
Anden gæld	0	718.471	0	718.471
Langfristede				
gældsforpligtigelser i alt	0	923.787	0	923.787

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter vedrørende leje af lokaler. Resthuslejeforpligtelsen udgør pr. 30. juni 2020 i alt t.kr. 65.